

รายละเอียดแนบท้ายราคากลางจัดซื้อวัสดุสำหรับหน่วยบริการเร่งด่วนกรุงเทพมหานคร (BEST)

8 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน	ราคาจัดซื้อครั้งสุดท้าย		ราคากลาง		เลขที่ มอก.	แหล่งผลิต	หมายเหตุ	
					ราคา	วัน/เดือน/ปี	กระทรวงพาณิชย์	ราคาตลาด				
1	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x6" ยาว 6 ม.	85 ท่อน	1,100.00	93,500.00	1,050.00	-	-	1,100.00	-	-		
2	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x6" ยาว 3 ม.	100 ท่อน	930.00	93,000.00	800.00	-	-	930.00	-	-		
3	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x8" ยาว 5 ม.	30 ท่อน	1,700.00	51,000.00	1,700.00	-	-	1,700.00	-	-		
4	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x1 1/2" ยาว 6 ม.	73 ท่อน	180.00	13,140.00	-	-	-	180.00	-	-		
5	ทรายหยาบ	100 ตบ.ม.	500.00	50,000.00	500.00	-	-	500.00	-	-		
				300,640.00 บาท								
				(สามแสนหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)								

ปิณ ตัน
(นายจารุ ตรีการรัตน์สันติ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

อ.ค.
(นายอำนาจ พยัคโค)
นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน


(นายปรีชา ทองจำรูญ)
นายช่างสำรวจชำนาญงาน